cōtra nērōnē. Cicerō habuit orationem ī
Cat hīlinā id ē cōtra Clā. pleyg p̄plicō est
z nō nūc aduerbiūm. Sz oratōes p̄plicōe^z
potuis accipiūt. ut Clām me pfectus ē id ē
me nesciente Nō ecia fugiat aliquem dīā ī
cēr erga et cōtra. nā erga dīat bēiuolēciam.
cōtra rēro aduersitati P̄plicō persepe que
preponi solet postponit eadē significācia ma
nēdē. Et ī quibūsdā quidē semp. q̄ sūt. me
cū te cū se cū rē. In quibūsdā autē nō semp ut
q̄ cū. quo dē. q̄bus sup. t̄ prop̄tar. Et ī hījs
p̄fissimū ea ē prepositionum translatio q̄s
modo numraūimus.

Seqūntur. colores. vnde p̄mus

Vius p̄tis p̄me īliquū In colorū no
tificacōne oſlīendam est Quorum
P̄mus ē dictus Repetīcio Qui ita
caſatur. cū cōtinenter ab uno at q̄
eodē vlo ī rebus ſimilib⁹ et diuersis. prīnci
pia ſumuntur. hoc modo Vobis iſtud atte
nuendū est vobis gracia est habenda vobis
res erit hōri iſe Scipio hartbaginē de leue
scipio pacē pepit. scipio ē nūllitatē ſuauit. Iſe
num iſlurādum reliquissi. num aīcos pro
didisti. num penti man⁹ italisti. hec exōrcā

multām renūstatis habet. tū gūitas pluri
mū quaē videt eē adhibēda et ad ornādā et
ad exaugetā oīonem

Secūd⁹ color

onuerſio Est p̄ quam nō ut ān p̄mū te
pet⁹ verbū ſed ad p̄ſtremū oīnēt reuerte
mur hoc mō bonis p̄pūlus romānus iūſti
cia vīcīt. armis iſte vīcīt. libertate vīcīt
Item. Ex quo t̄ p̄ concordia ciuitati ſublata
est. libtas ſublata est. R. p. ſublata. ē. Item
Cor. Leli⁹ Hic nouis erat iīgenios⁹ erat.
doctoz eāt. bonis viris amicus eāt. et zo in
hac diuitate primus eāt

Terci⁹ color

Omplectio ē que vīaq̄ cōplectif ex
orūcōez nt repetaſ idē p̄mū v̄bū ſepius
et cerebro ad idē poſtremum v̄bum reuertat
Hoc pacto Qui ſūt qui fedē ţ ſepe ruperunt
carthaginēſes Qui ſūt q̄ crudele bellū gessē
carthaginēſes Qui ſūt q̄ ytalīa defōuerūt
carthaginenſis Quartus color

ōtēdo eſt cū excōf rijs rebus oīo cōſiāt
Ve hoc modo Cum nō eſt opus clamas
Cum tibi loqui conuenit obmutescis Item
Ades ab eſſe vīs Ates reuerū cupis In pa
ce bellum queitas In bello pacē deſideās

Quintus color

Sententia est corvo super deo q̄ aliquid sit aut quid c̄ oportet
en p̄ta brachio dicitur

ostredit. hoc pacto difficile est illū virtutē
reuereri. qui semp̄ secūda v̄tute sit v̄l̄ Itē. li-
ber est is existimād̄ q̄ nulli turpitudini ser-
uit. Itē egēs eque est is qui nō satis h̄z et is
cui nichil satis eē p̄t. Sapiēter cogitat qui
typ̄ secūdis adūlos cas̄ refotmidat cū ra-
tione. Sēscias raro int̄pm̄ ouem̄ ut rei ac-
tores nō viuēdi p̄ceptores eē videamur Cū
ita interponuntur multū afferunt ornamētū